
1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke
m2 690 0

2 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2 2970 0

3 Shtrim rruge me beton C 16/20 m3 93 0

4 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 75 0

5 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 15 m3 225 0

6 Konstruksione metalike te thjeshta (kangjella + Rrethim me tel gadion) ton 1.9 0

7 F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) ton 1.0 0

0.0

1 Shtrese e varfer m3 1.2 0

2 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 3.5 0

3 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1 0

4 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 2 0

5 Mur tulle m3 7.8 0

6 Suva brenda dhe jasht mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 78 0

7 Panele metalike per skele m2 16 0

8 Konstruksione metalike te thjeshta (Konstruksion mbuleses) ton 0.67 0

0.0

0

0

0

Preventivoi

Sasia

SHUMA 2

SHUMA 1

Ndertim Godine sherbimi 1-kat

Miratoi

Totali

Çmimi

Shuma 1+2

T.V.SH 20%

NR.ANALIZE  

INVESTITOR: Bashkia Sarande

Nr. VleftaEmërtimi i punimeve Njësia

OBJEKTI: Ndertim I varrezave publike Volloder
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